2016 年 8月 24日

報道関係者各位

話題のブランド腕時計を特別価格で！

加藤時計店が Qoo10 に出店
～オープニング記念セール（8/24～8/28）開催中～

株式会社タイムオクトーバー

ジオシス合同会社

株式会社タイムオクトーバー (本社：高知県高知市、代表：加藤康人)が運営する加藤時計店が、

ジオシス合同会社（本社：東京都港区、代表：金孝種）のインターネット総合ショッピングモー

ル「Qoo10」に、2016年 8月 1日（月）より本格出店しましたので、お知らせします。また、

Qoo10 への出店を記念し、2016年８月 24日（水）～8月 28 日（日）までの期間、オープニン

グ記念セールを開催しています。（共同プレスリリース）

加藤時計店Qoo10ショップでは、

１）CASIO 社製 腕時計「G-SHOCK」 DW9052モデル他

1983 年の発売以来、タフネスを追求し進化を続けてきたG-SHOCK。

視認性が高く、多機能を搭載した人気のスタンダードモデル。

URL:  http://list.qoo10.jp/g/465859115?jaehuid=2026035994

２）CASIO 社製 腕時計「MQ」モデル

シンプルなデザインで、アナログのみにこだわった仕様。

フォーマルでもカジュアルでも着用できる、さりげないデザインが人気の腕時計。

URL： http://list.qoo10.jp/g/465709030?jaehuid=2026035994

等が、特別価格で販売されています。

加藤時計店 Qoo10 ショップは、今後さらに、有名ブランドの腕時計を多数出品するなど、品

揃えを充実させていく予定です。また、ジオシスは、Qoo10 への出店を積極的に誘致し、魅力あ

る商品を取り揃え、欲しい商品をより手軽に楽しくショッピングできるモールの運営に、取り組

んで参ります。

http://list.qoo10.jp/g/465859115?jaehuid=2026035994
http://list.qoo10.jp/g/465709030?jaehuid=2026035994

【ショップ概要】

ショップ名：加藤時計店Qoo10 ショップ

URL：http://www.qoo10.jp/shop/tokeiten?jaehuid=2026035994

本格出店開始：2016年 8月 1日(月)

取扱商品：国内の有名ブランド腕時計ほか

【会社概要】

・株式会社タイムオクトーバー

所在地：高知県高知市堺町２－２２ 片岡ビル４階

事業内容：CASIO社製「G-SHOCK」をはじめ、国内外の各種有名ブランド腕時計の販売

・ジオシス合同会社

URL：http://www.qoo10.jp

本社所在地：東京都港区港南1-6-41 品川クリスタルスクエア9F

事業内容：インターネットショッピングモール「Qoo10」運営、インターネットサービスの提供

「Qoo10」は、オンラインマーケットプレイスとして、日本・中国・東南アジア等、5ヶ国

7地域で運営されています。ファッション・ビューティ・コスメ・スポーツ・デジタル・Mobile・

ホーム・生活・食品・ベビー・エンターテイメント・本・eチケットなどの様々なカテゴリー

の商品が、グローバルプラットフォームを活用し、特別価格で多数出品されています。

現在「Qoo10」では、ユーザーが、時間・場所を選ばず、仲間と情報を交換しながら、手軽

にショッピングが楽しめるツールとして、モバイルアプリ3種類（ショッピングアプリ「Qoo10」、

ショッピングコミュニティアプリ「Qsquare」、ショッピングメッセンジャーアプリ「Qtalk」）

を、提供しています。

=====================================================

※文中の社名、商品名は、各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、発表日時点の情報です。

予告なしに変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。

=====================================================

■お客様からのお問い合わせ先

・株式会社タイムオクトーバー（受付：平日 11時-17時、水・日・祝日休み）

TEL：088-872-2322  担当：渡辺

・ジオシス合同会社 Qoo10 サポートセンター（受付：平日 9時-18 時、土・日・祝日休み）

TEL 050-5840-9100

=====================================================

■本件に関する報道関係者のお問い合わせ先

・株式会社タイムオクトーバー 担当：加藤 慎一朗

TEL: 03-3405-5677

・ジオシス合同会社 担当：広報 吉田

TEL：050-5840-9224 FAX：03-3472-2009

http://www.qoo10.jp/shop/tokeiten?jaehuid=2026035994
http://www.qoo10.jp/